ord.

Cod.

Art.

Q.tà                         DESCRIZIONE Prezzo 

Unitario

Prezzo

Iva

Prezzo Totale

1 Nuvola Alunni, Registro Elettronico completo dal 

01/09/2024 al 31/08/2025

€1590,00 €349.80 € 1.939,80

2. di autorizzare la spesa complessiva €1.590,00  (millecinquecentonovanta /00) (iva esclusa) da 
imputare sul  capitolo A/2/1 dell’Funzionamento Amministrativo 2024. 

4.  di  stipulare  il  contratto,  con  la  ditta  affidataria,  mediante  scrittura  privata  ovvero

corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche